様式第１号（第４条関係）

補助金交付申請書
	令和　　　年　　　月　　　日

　呉　市　長　様

住所

住　　　所
              フ リ ガ　ナ
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　電話番号
　　令和　　年度において，次のとおり補助金の交付を受けたいので，呉市箱わな購
　入支援事業補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類

(1) 事業計画書及び収支予算書
(2) 見積書及びカタログ等の写し
(3) 設置予定位置図
(4) 狩猟免許の写し
(5) 鳥獣捕獲許可証の写し

(6) 市税の滞納のない証明書
(7) 暴力団排除に関する誓約書

様式第２号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

事業計画書及び収支予算書
１  事業計画
(1)  設置目的

(2)  設置予定日　令和　　　年　　　月　　　日
(3)  設置予定場所  呉市
(4)  設置予定場所の土地所有者

□自己の土地
□自己以外の土地　所有者住所

所有者氏名
　　　　　※所有者への承諾の有無（　有　・　無　）
　２　収支予算
　収入
	区　　　　分
	　金　　額
	　　　　　説　　明

	補助金
自己資金
	　　　　　　　　円
　　　　　　　　円

	合　　　　計
	　　　　　　　　円

　支出

	区　　　　分
	　金　　額
	　　　　　説　　明

	箱わな購入費

	　　　　　　　　円

	合　　　　計
	　　　　　　　　円

　収入の合計額と支出の合計額は一致すること。
様式第３号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

暴力団排除に関する誓約書

呉市長　様

住　　所
氏　　名

生年月日

私は，呉市箱わな購入支援事業補助金の申請にあたり，下記の事項について誓約します。また，必要な場合には，広島県警察本部に照会することについて同意します。

記
１  私若しくは私の関係者は，次のいずれにも該当する者ではありません。
(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
(2) 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
(3) 暴力団員によりその事業活動を実質的に支配されている者
(4) 暴力団員によりその事業活動に実質的に関与を受けている者
(5) 自己，自社若しくは第三者の不正の利益を図り，又は第三者に損害を加える目的をもって，暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者
(6) 暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し，又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持又は運営に協力し，又は関与している者
(7) 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを不当に利用している者
(8) 暴力団員と密接な交友関係を有する者
２  私は，呉市暴力団排除条例の基本理念にのっとり，暴力団との関係を遮断するとともに，市が実施する暴力団の排除に関する施策に協力するよう努めます。